
曲轴

连杆

边盖垫

边盖

密封圈

油镜 G1/2"

呼吸器 M16*1.5

孔用卡簧 ∅12

活塞销 ∅12X34.5

活塞 ∅42*21

油环

气环

气缸垫

气缸

阀板

缸盖垫

缸盖

消音器 G1/2"

弯头 ZG3/8"*G3/8"

电容 25uf

轴用卡簧

风叶

后座

轴承

定子

转子

轴承

油封

双接头 ZG1/4"*30

安全阀 8.8bar

压力开关 5-8bar

卸荷管 ∅6

单向阀 ZG1/2*G3/8*M10*1

排气管 ∅10

储气罐

脚垫

排污阀

手柄套 ∅20

ZG1/4"

40*20*7

6204

100片

100片

6202

∅135

∅155

∅12*∅20*85

40表 0-180psi

调压阀

125轴测解析图

名称序号 数量规格型号

01 曲轴箱 1

∅20行程35mm 102

103

04

05 1

106

07

08

09

10

11

1

1

边盖螺钉 M6*16 4

1

2

1

12

13

14

15

16

1

∅42 1

∅42 2

曲柄螺钉 M8*22-LH 1

17

18

19

20

21

22

23

24

∅42*67.5

1

1

气缸螺钉 M8*25 2

阀片 2

阀板垫 1

2

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

1

1

1

缸盖螺钉 M6*50 4

缸盖弹垫 ∅6 4

1

1

压线帽 ∅3.5 2

电机螺钉

导风罩

名称序号 数量规格型号

35

电机弹垫 4

M5*85 4

36

1

37

38

39

6

1

40

41

42

43

44

45

1

1

1

1

1

46

47

48

49

50

1

151

52

53

54

55

56

57

58

1

1

1

1

1

2

1

1

1

59

1

60

1

61

62

63

64

65

66

67

68

1

1

1

∅5

导风罩螺钉 M5*16

∅14

1

50表 0-180psi

0-115psi

球阀 ZG1/4"

∅240*415/8.3kg

电源线 欧式1mm²*1.8M

放油螺丝 1M6*10

气缸弹垫 ∅8 2

阀板铝垫 1

放气嘴 G1/4" 2

放气嘴皮圈 2

脚垫螺帽 M8 1

脚垫螺丝 M8*25 1

脚轮轴 M10*50.5 2

脚轮 5寸 2

轮轴螺帽 M10 2


